

## sellised uudised

ALGUS LK 88

### JURIST

#### Lahutus jätab majata

Olen oma mehega juba seitse aastat abielus ja meil on kaks last. Kolm aastat tagasi suri minu isa ja jättis meile oma maja, kuhu elama asusime. Viimasel ajal on aga mees hakanud jooma ja ta ööbib aegajalt teiste naiste juures. Tahaksin lahutust, aga mees ähvardas, et siis jääb pool maja temale ja ta teeb meil lastega seal elamise võimatuks.

**a** Sellise maja kaasuse puhul on tähtis teada, millised on abikaasade suhted oma varaga. Abikaasade varalisi suhteid reguleerib perekonnaseadus. Seaduse kohaselt võib vara olla kas ühis- või lahusvara.

Ühisvara on vara, mille abikaasad on omandanud abielu kestel. Sealjuures ei ole tähtsust, kes kui palju teenis. Naise kodused tööd ja laste kasvatamine loevad niisama palju kui mehe suur palk. Mõlema abikaasa ühisvara osad loetakse võrdseks. Lahutuse ajal tuleb see vara abikaasade vahel jagada.

Lahusvara on aga vara, mis oli abikaasadel enne abiellumist või mille nad omandasid abiellumise kestel kinkimise või pärimise teel. See on kummagi abikaasa oma ja seda jagama ei pea.

Teie kirjast ei selgu, kuidas teie isa maja teile jättis. Kui te pärisite maja seaduse alusel ilma testamendita, siis on see täiesti teie lahusvara ja mehel pole siin midagi öelda. Sellisel juhul ei loe, kas te olite pärimise ajal abielus või mitte. Hoopis mõnel teie vennal või õel võib olla õigus osale majast, kui ta ei ole sellest notari juures ametlikult loobunud.

Kui aga teie isa tegi testamendi ja jättis maja tõepoolest teile mehega ühiselt, siis on see teie ühisvara ja tuleb lahutuse korral jagada.

Kui abikaasad ei suuda ise oma vara jagada, siis teeb seda kohus. Sealjuures peaks kohus võtma arvesse nii teie laste huve kui ka seda, et teie isa jättis maja teile kui perekonnale, mis on nüüd mehe süü tõttu lagunenu. Igal juhul ei jaga kohus vara mehhaaniliselt pooleks. Oma probleemi lahenduse täpsustamiseks soovitatakse teid pöörduda koos vastavate dokumentidega juristi poole.

**Oma küsimused saatke  
ANNA toimetusse aadressil  
Narva mnt 63, Tallinn 10152**

TEKST: OOPERITOIMKOND / FOTOD: HARRI ROSPU

Märtsis jõuavad Rahvusooperis lavale kaks põnevat uut lavastust: 3. märtsil esietendub Richard Strauss'i ooper "Salome" ja 25. märtsil Jule Styne'i muusikal "Sugar". Mõlemas on peategelased naised - Salome on saatuslik *femme fatale* Uue Testamendi aegadest, Sugar aga unelev *beibe* Ameerikast.

"Salome" põhineb Oscar Wilde'i näidendil, mille teemad on igavesed - usk, armastus, võim. Müstilise atmosfääriga loos kiindub nelivürst Herodes meeletult oma kasutütar Salomesse. Ta lubab täita kõik Salome soovid, kui neiu vaid talle tantsiks. Salome nõuab prohvet vastutasuks Johhanaan'i pead....

## Rahvusooperis "Sugar" ja "Salome"

Kuigi muusikat on raske kirjeldada, iseloomustab lavastuse dirigent Paul Mägi seda kujundlikult: "Strauss'i muusika on ääretult kaasahaarav ja romantiline, täis pulbitsevat elu ja pidurdamatuid tundepehanguid. Tema muusikat ei maksa peljata - see on väga meloodiline ja meelde jääb nagu Verdiil." Ooperi lavastajateks-kunstnikeks on Euroopas tuntud prantslastest

meeskond: Philippe Godefroid, Françoise Terrone ja Philippe Mombellet. Nimiosa laulab Läti Rahvusooperi lauljatar Ieva Kepe.

Lisaks armastusele ja surmale on varuks ka midagi lõbusat. "Sugar" näitab elu läbi huumori ja mängulusti. Ta pakub kõike helget ja positiivset, mida argimuredega koormatud inimene tänapäeval vajab ja muusikateatrist otsib", kinnitab lavastaja Neeme Kuningas. Muusikali tuntakse Eestis eelkõige filmi "Dzässis ainult tüdrukud" järgi, mille mängisid kuulsaks Marilyn Monroe, Jack Lemmon ja Tony Curtis. See on vaimukas lugu sellest, kuidas kaks töötut muusikut end naisteks maskeerununa tüdrukuteorkestris tööd leiavad ning mitmetesse seiklustesse ja pikantsetesse situatsioonidesse satuvad. Dirigendipõldis on Elmo Tiisvald ja nimiosa laulavad-tantsivad Siiri Sisask ja Tiit Laur. **a**

**Tõnu Kilgas ja Sepo Seeman töötavad muusiku rollis naerutavad publikut pikantsetes olukordades lahendust otsides.**



**Muusikalis "Sugar" dubleerivad nimiosa Siiri Sisask ja Tiit Laur.**

